[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __.01.2020   № ___
О внесении изменений в Положения о подготовке правовых актов администрации Камышловского городского округа, утвержденное постановлением администрации Камышловского городского округа от 16.08.2019 №742
В целях установления общих требований по подготовке, оформлению и согласованию правовых актов администрации Камышловского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области от 26.03.2019 № 148-УГ «Об утверждении Правил подготовки документов Губернатора Свердловской области, Правительства Свердловской области и Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа администрация Камышловского городского округа,
постановляет:
       1. Внести изменение в Положение о подготовке правовых актов администрации Камышловского городского округа, утвержденное постановлением администрации Камышловского городского округа от 16.08.2019 №742, дополнив пункт 9 статьи 11 абзацем:
«Информация о направлении нормативно правового акта в целях обеспечения возможности проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов нормативно правовых актов, на официальный сайт Камышловского городского округа и лицам, указанным в абзаце 2 настоящего пункта фиксируется исполнителем в листе согласования, например: Направлено на сайт 21.01.2020;
Направлено на экспертизу 21.01.2020;
Окончание экспертизы 28.01.2020.»
       2. Организационному отделу администрации Камышловского городского округа ознакомить работников Администрации и руководителей отраслевых (функциональных) органов Администрации с настоящим постановлением.
        3.Руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации Камышловского городского округа ознакомить работников соответствующего органа, с настоящим постановлением под роспись и представить информацию об ознакомлении в срок до 10 февраля 2020 года в организационный отдел администрации Камышловского городского округа.
        4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа.
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышловского городского округа                                А.В. Половников